ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об обязательном публичном отчёте Губернатора Ставропольского края
о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания, которые расположены на территории

Ставропольского края, с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять к сведению обязательный публичный отчёт Губернатора Ставро­
польского края о результатах независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социаль­
ного обслуживания, которые расположены на территории Ставропольского края,
с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 июня 2020 года
№ 1897-VI ДСК